



## ОБЩИНА КРЕСНА – ОБЛАСТ БЛАГОЕВГРАД

2840 гр.Кресна, ул. "Македония" №96, тел.0889848383, <http://kresna-bg.com>

ОБРАЗЕЦ №12

### ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

#### ЗА УЧАСТИЕ В ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ:

„Изпълнение на Инженеринг - проектиране и изпълнение на СМР във връзка с реализацията на Националната програма за енергийна ефективност на многофамилни жилищни сгради на територията на община Кресна – II – ри етап”

От: „Елитстрой” АД

с адрес: гр. Благоевград, ул. „Александър Стамболийски”, № 9,

тел./ факс: 073/831236, e-mail: [elitstroy@abv.bg](mailto:elitstroy@abv.bg)

регистриран по ф.д. № 900/ 2005 г. по описа на Благоевградски Окръжен Съд,

ЕИК / Булстат: 101685540,

#### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с документацията за участие, изискванията на Възложителя и спецификата на възлаганата работа, предлагаме да изпълним обществената поръчка с горепосочения предмет, при следните финансови условия:

**I. Ние предлагаме да изпълним поръчката за обща цена в размер на 413 964,27 лв.** (словом: четиристотин и тринадесет хиляди деветстотин шейсет и четири лева и двадесет и седем стотинки) **без ДДС** или **496 757,12 лв.** (словом: четиристотин деветдесет и шест хиляди седемстотин петдесет и седем лева и дванадесет стотинки) **с ДДС, както следва:**

**За изготвяне на работен проект по всички части: 22 200,00 лв.** (словом: двадесет и две хиляди и двеста лева) **без ДДС** или **26 640,00 лв.** (словом: двадесет и шест хиляди и шестстотин и четиредесет лева) **с ДДС; (В предлаганата цена за изготвяне на работните проекти, Участникът следва да калкулира всички разходи включително и тези за осъществяване на авторски надзор по време на изпълнение на СМР на обекта)**

**За изпълнение на СМР 387 885,42 лв.** (словом: триста осемдесет и седем хиляди осемстотин осемдесет и пет лева и четиредесет и две стотинки) **без ДДС** или **465 462,50 лв.** (словом: четиристотин шейсет и пет хиляди четиристотин шейсет и два лева и петдесет стотинки) **с ДДС съгласно приложените КСС.**

Както и **3 878,85** без ДДС или **4 654,62** с ДДС представляващи **непредвидени разходи\*** по време на изпълнение на СМР. (Непредвидените разходи следва да са в размер на максимум 10% от стойността на СМР) *\*Непредвидени разходи за строителни и монтажни работи са разходите, свързани с увеличаване на заложените количества строителни и монтажни работи и/или добавяне на нови количества или видове строителни и монтажни работи, които към момента на разработване и одобряване на технически или работен инвестиционен проект обективно не са могли да бъдат предвидени, но при изпълнение на дейностите са обективно необходими за въвеждане на обекта в експлоатация. Разходите, които биха могли да бъдат верифицирани като непредвидени, следва да отговарят на условията за допустимост на разходите по програмата.*

**II. Елементи на ценообразуване за видовете РСМР са както следва:**



*Handwritten signature and the number 445.*

*Handwritten text: Изявена поръчка*

- |  |              |
|--|--------------|
| 1. П1 – Средна часова ставка                   | 4,50 лв./час |
| 2. П2 - Допълнителни разходи върху труд        | 80 %         |
| 3. П3 – Допълнителни разходи върху механизация | 50 %         |
| 4. П4 – Доставно -складови разходи             | 10 %         |
| 5. П5 – Печалба                                | 10 %         |

Предложената от нас цена включва всички разходи за цялостното, точно качествено и срочно изпълнение на поръчката, съгласно нормите и нормативите за такъв вид РСМР ,предвижданията и изискванията на Документацията за участие, предложените от нас условия за изпълнение на РСМР, проектодоговора, както и всички законови изисквания за осъществяване на строителство на обекти от вида и обема предмет на горепосочената обществена поръчка.

\*посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение на строителните работи в съответствие с нормите и нормативите действащи в Република България. Цените са посочени в български лева.

Име и фамилия: **Изабела Георгиева**

Длъжност: **Изпълнителен Директор**

Подпис и печат: \_\_\_\_\_



**ВАЖНО!!!**

*Участникът изготвя работните проекти съгласно техническия паспорт и енергийното обследване. При изготвяне на ценовата оферта Участникът следва да предвиди в Количествено стойностните сметки всички задължителни мерки предписани в техническия паспорт и енергийното обследване, както и съпътстващите ги дейности.*

\*Съпътстващи строителни и монтажни работи, свързани с изпълнението на мерките за енергийна ефективност и съответното възстановяване на общите части на сградата в резултат на изпълнените мерки с енергоспестяващ ефект. Съпътстващите строителни и монтажни работи са свързани единствено с възстановяването на първоначалното състояние, нарушено в резултат на обновяването на общите части и на подмяната на дограма в самостоятелния обект.

**Всяка страница от ценовото предложение трябва да е подписана и подпечатана от участника, като се посочи име и фамилия на лицето поставило подписа.**

**При оферирание на цена над прогнозната УЧАСТНИКЪТ ще бъде отстранен от участие в процедурата.**

**ЗАБЕЛЕЖКА::** Този документ задължително се поставя от участника в отделен запечатан непрозрачен - ПЛИК №3 .

Изабела Георгиева / 446

„Изпълнение на Инженеринг - проектиране и изпълнение на СМР във връзка с реализацията на Националната програма за енергийна ефективност на многофамилна жилищна сграда на територията на община Кресна, с местонахождение гр. Кресна, УПИ I, кв. 34, ул. „Перун“ № 24, вх. А, вх. Б и вх. В  
– II – ри етап”

№ по ред		Ед. мярка	Кол-во	Ед. цена (без ДДС)	Обща цена (без ДДС)
<b>ЕСМ 1 – Подмяна на дограми.</b>					
<b>Енергоспестяващи дейности</b>					
1	Демонтаж прозорци, врати и остъкление тераси	m <sup>2</sup>	397,60	10,52	4182,75
2	Доставка и монтаж на пет камерна PVC дограма (цвят по проект), с двоен стъклопакет и к стъкло	m <sup>2</sup>	397,60	200,00	79520,00
3	Доставка и монтаж на врати	m <sup>2</sup>	8,40	200,00	1680,00
4	Външни подпрозоречни первази от алуминий с шир до 25 cm	m	79,61	24,56	1955,22
5	Външни подпрозоречни первази от алуминий с шир до 15 cm по остъклени тераси	m	54,36	16,20	880,63
<b>Съпътстващи строително-монтажни работи, свързани с подмяната на дограма</b>					
6	Изкърпване и шпакловане вътрешно рамки около прозорци и врати с шир до 20 cm	m	757,90	7,85	5949,52
7	Трикратно боядисване вътрешно рамки врати и прозорци	m <sup>2</sup>	123,58	7,40	914,49
8	Натоварване и превоз на стр.отпадъци до 10 km	m <sup>3</sup>	21,00	18,20	382,20
9	Вертикално спускане на отпадъци	m <sup>3</sup>	21,00	8,14	170,94
10	Пренос отпадъци	m <sup>3</sup>	21,00	9,25	194,25
<b>ЕСМ 2 – Монтаж на външна топлоизолация</b>					
<b>Енергоспестяващи дейности</b>					
1	Полагане на дълбокопроникващ грунд преди монтаж на топлоизолационна система по фасади	m <sup>2</sup>	1574,68	4,50	7086,06
2	Доставка и полагане на топлоизолация на фасадните стени с пенополистирол EPS 5cm,, в т.ч. лепило, дюбели, стъклофибърна мрежа и шпакловка с теракол	m <sup>2</sup>	1574,68	39,04	61475,51
3	Доставка и полагане на мазилка по фасадни стени, в т.ч. грунд	m <sup>2</sup>	1574,68	16,54	26045,21
<b>Съпътстващи строително-монтажни работи, свързани с топлинното изолиране на външни стени</b>					
4	Ъглозачитен PVC профил с мрежа по ръбове фасади и прозорци	m	1011,89	2,06	2084,49
5	Монтаж на водооткапен профил в долния край на топлоизолация стени	m	40,27	5,16	207,79
6	Монтаж и демонтаж на Фасадно скеле	m <sup>2</sup>	3000,00	9,99	29970,00
7	Предпазна мрежа	m <sup>2</sup>	3000,00	1,00	3000,00
8	Оградни пана	m <sup>2</sup>	300,00	10,00	3000,00
9	Премахване на фасадна мазилка до здрава основа по фасади	m <sup>2</sup>	809,47	3,59	2906,00
<b>ЕСМ 3 – Топлоизолиране на покрива на сградата.</b>					
<b>Енергоспестяващи дейности</b>					
1	Доставка и полагане на топлоизолация на покрив с пенополистирол XPS 10 cm.	m <sup>2</sup>	671,41	56,63	38021,95
2	Армирана циментова замазка над топлоизолация- 2 cm	m <sup>2</sup>	671,41	12,20	8191,20
3	Полагане на дълбокопроникващ грунд преди монтаж на топлоизолационна система	m <sup>2</sup>	671,41	4,50	3021,35
<b>Съпътстващи строително-монтажни работи, свързани с топлинното изолиране на покриви и външни стени на</b>					
4	Доставка и монтаж на мушама хидроизолационна	m <sup>2</sup>	671,41	29,75	19974,45
5	Демонтаж поц. ламарина на борд и поли покрив, машинно, комини	m <sup>2</sup>	81,06	4,44	359,91
6	Изработка и монтаж поц. ламарина на борд покрив, машинно, комини	m <sup>2</sup>	87,13	25,85	2252,31
7	Доставка и монтаж воронки	бр	12,00	45,00	540,00
8	Подмяна на водосточни тръби от поцинкована ламарина, отводняващи покривите над асансьорните шахти	m	41,11	29,55	1214,80
9	Натоварване и превоз на стр.отпадъци до 10 km.	m <sup>3</sup>	21,88	18,20	398,22
10	Вертикално спускане на отпадъци	m <sup>3</sup>	21,88	8,14	178,10
11	Демонтиране и монтаж на технически съоръжения към покрив	бр	3,00	55,00	165,00
<b>ЕСМ 4 – Топлоизолиране на подове</b>					
<b>Енергоспестяващи дейности</b>					
1	Полагане на дълбокопроникващ грунд преди монтаж на топлоизолационна система по еркер	m <sup>2</sup>	671,41	4,50	3021,35
2	Доставка и полагане на топлоизолация на под с пенополистирол EPS 6 cm,, в т.ч. лепило, дюбели, стъклофибърна мрежа и шпакловка с теракол	m <sup>2</sup>	671,41	41,61	27937,37
3	Доставка и полагане на мазилка	m <sup>2</sup>	671,41	20,11	13502,06
<b>Подмяна на стълбищно осветление и автоматизация на управлението му</b>					
1	Цялостна подмяна в двата входа на сградата на електроинсталациите	бр	2,00	400,00	800,00
2	Подмяна в двата входа на сградата на електрическите табла	бр	2,00	800,00	1600,00
3	Демонаж на съществуващи осветители с неръждаема жичка	бр	30,00	13,56	406,80
4	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач 10 А в Г.Е. Т.	бр	3,00	15,05	45,15
5	Доставка и монтаж на осветително тяло -плафониера с вграден фотодатчик за движение и светлина	бр	30,00	73,24	2197,20

Изабена Корнева



*(Handwritten signature)*

497

6	Прозвняване, присъединяване /разсъединяване/ и изолиране краищата на проводници Г.Е. Т. И разклонителни кутии	бр	30,00	53,02	1590,60
7	Комплектоване на осветително тяло с енергоспестяваща лампа LED-7W, E-27	бр	30,00	51,62	1548,60
<b>Съгътстващи строително-монтажни работи, свързани с подмяна на стълбищно осветление</b>					
8	Прокопаване на канали в стени и тавани	m	52,00	4,10	213,20
9	Доставка и монтаж на нови захранващи кабели с предпазна гофрирана тръба (гофрирана полиетиленова тръба) за осветителна инсталация на входа	m	52,00	6,20	322,40
10	Изкърпване и шпакловане на канали в стени и тавани	m	52,00	7,70	400,40
11	Полагане на интериорна боя по стени и тавани	m <sup>2</sup>	6,00	6,87	41,22
12	Натоварване и превоз на стр.отпадъци до 10 km	m <sup>3</sup>	2,68	58,20	155,98
13	Вертикално спускане на отпадъци	m <sup>3</sup>	2,68	8,14	21,82
<b>Мълниезащитна и заземителна инсталация</b>					
14	Полагане на мълниеприемна мрежа отцинковано желязо Ф8мм., открито на фабрични скрепители, включително съединения и разклонения	m	150,18	19,17	2878,95
15	Направа на отводи от горещо цинковано желязо Ф8мм. По фасадата-открито	m	52,58	14,01	736,65
16	Направа на заземителна инсталация до 20 ома	бр	8,00	250,00	2000,00
17	Направа на контролен съединител в кутия	бр	8,00	92,05	736,40
18	Направа на заземление на Г. Е. Т. До 10 ома	бр	4,00	181,83	727,32
19	Полагане на цинкована шина 40/4мм. В сградата - скрито	m.	10,00	22,32	223,20
20	Полагане на цинкована шина 40/4мм. В изкоп на дълбочина 0.60м.	m	9,00	22,32	200,88
21	Лабораторно изпитване на заземления	бр	12,00	57,00	684,00
<b>Съгътстващи строително-монтажни работи, свързани с обновяването на общите части на блока</b>					
1	Полагане на антикорозионно покритие върху видимите връзки на балконски парапети и пана, върху видимите връзки на рамките и корнизните панели на подпокривното пространство и панелите на шапката на стълбищната клетка и на трите входа	m <sup>2</sup>	25,00	41,99	1049,75
2	Остъргване боя стени коридори и стълбищна клетка	m <sup>2</sup>	426,29	1,32	562,70
3	Очукване мазилка стълбище	m <sup>2</sup>	426,29	1,59	677,80
4	Изкърпване мазилка	m <sup>2</sup>	426,29	11,65	4966,28
5	Шпакловка	m <sup>2</sup>	426,29	3,15	1342,81
6	Вътрешно боядисване коридори и стълбищна клетка по стени и тавани	m <sup>2</sup>	426,29	6,87	2928,61
7	Обработване на фуга между панели при вход „А“ и пукнатините по стълбище между асансьорна шахта и сметопровод - посредством циментова стабилизация;	m <sup>2</sup>	17,99	36,30	653,04
8	Затваряне с подходящ ламаринен профил на вертикалните и хоризонталните участъци на фугите между отделните секции	m <sup>2</sup>	27,13	23,10	626,70
9	Ремонт на стъпала от монолитна мозайка – външни и вътрешни;	бр	20,00	88,19	1763,80
10	Ремонт на бучарда по борда на козирките	m <sup>2</sup>	25,00	69,20	1730,00
11	Демонтаж и монтаж на външни климатични тела	бр	12,00	10,00	120,00
12	Възстановяване на козирка над входове	бр	1,00	800,00	800,00
13	Повдигане на вентилационни отвори и поставяне на шапки върху тях	бр	10,00	75,00	750,00
14	Ремонт входна площадка и зоната оформяща сметопровода	бр	1,00	2000,03	2000,03
Общо без ДДС					387885,42



Удобенс Корнева